BỘ VĂN HOÁ THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC MỸ THUẬT, NHIẾP ẢNH VÀ TRIỂN LÃM
_______________________________________________________________________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________________________________________________________________

Số:          /MTNATL-MT Hà Nội, ngày     tháng 7 năm 2025

V/v: tuyên tuyền thông tin cuộc thi

Triển lãm điêu khắc quốc tế Chaco

2026 tại thành phố Resistencia,

Argentina

 Kính gửi:

    - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao;

    - Sở Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Thông tin các tỉnh/thành phố;

    - Hội Mỹ thuật Việt Nam;

    - Liên hiệp Hội Văn học Nghệ thuật các tỉnh/thành phố;

    - Các trường đào tạo Nghệ thuật trong cả nước;

    - Các cá nhân họa sĩ, nghệ sĩ.

Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm nhận được Công hàm số NOTA

EVIET/OROF-VNRO. 58/2025 của Đại sứ quán Argentina tại Việt Nam thông

báo về cuộc thi “Triển lãm điêu khắc quốc tế Chaco 2026” từ ngày 11-19/7/2026

tạiThànhphốResistencia,Argentina

          Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển lãm, kính đề nghị các cơ quan, tổ chức,

cá nhân phối hợp phổ biến, tuyên truyền, quảng bá thông tin về “Triển lãm điêu

khắc quốc tế Chaco 2026” được kịp thời lan tỏa, sâu rộng tới các nghệ sỹ trong

cả nước được biết và hưởng ứng tham gia.

Thông tin đăng ký tham gia cuộc thi và nội dung chi tiết vui lòng truy cập

tại Website: www.bienaldelchaco.ort, http://bienaldelchaco.org/2026/concurso-

international-ficha-de-inscription/, hạn cuối đăng ký là ngày 30/11/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ VHTTDL (để báo cáo);

- Ban Tuyên giáo trung ương;

- Ủy ban Nhân dân các tỉnh/thành phố;

- Lưu  VT,MT.PQ.10.

CỤC TRƯỞNG

Mã Thế Anh

http://www.bienaldelchaco.ort/
http://bienaldelchaco.org/2026/concurso-international-ficha-de-inscription/
http://bienaldelchaco.org/2026/concurso-international-ficha-de-inscription/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T20:02:47+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Mã Thế Anh<anhmt.cmtnat@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T08:26:40+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Mỹ thuật - Nhiếp ảnh và Triển lãm<cmtnatl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T08:26:48+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Mỹ thuật - Nhiếp ảnh và Triển lãm<cmtnatl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-21T08:27:06+0700
	Bộ Văn hóa Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Cục Mỹ thuật - Nhiếp ảnh và Triển lãm<cmtnatl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!